
R/«A'A GMINY STROMIEC
ui. Piaski Ni 4 

26-804 Stromiec
Uchwała Nr XXVII.213.2017 

Rady Gminy Stromiec 
z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII.70.2015 Rady Gminy Stromiec z dnia 25 listopada 2015r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej oraz zasad jej poboru i zwolnień.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.l, art.41 ust.l, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt.l lit.a, pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 2017 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 
47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2017 r. poz.201 z późn.zm.), Rada 
Gminy Stromiec uchwala, co następuje:

§ l.W  uchwale Nr XII.70.2015 Rady Gminy Stromiec z dnia 25 listopada 2015r.w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad 
jej poboru i zwolnień, w § 6 zmianie ulegają:

1. zapis pkt 2, który otrzymuje brzmienie „ Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10% 
pobranej i terminowo wpłaconej na rachunek Gminy opłaty targowej z zastrzeżeniem pkt 3.”

2. po punkcie 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: „ Wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w pkt.2 
nie przysługuje inkasentowi wykonującemu czynności inkasa w godzinach pracy i w ramach 
obowiązków służbowych, wynikających z zawartej z Urzędem Gminy Stromiec umowy o pracę ”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE

Kompetencją Rady Gminy jest podjęcie Uchwał w sprawie poboru podatków i opłat 
lokalnych. Z uwagi na fakt, iż inkasentami opłaty targowej mogą być pracownicy Urzędu Gminy, 
należało uszczegółowić kwestię wypłaty prowizji dla inkasentów wykonujących czynności inkasa 
w godzinach pracy i w ramach obowiązków służbowych, wynikających z zawartej z Urzędem 
gminy Stromiec umowy o pracę.


